
 
 
 
La Dirección de Gerencia de la Fundación Hospital Son Llàtzer, en virtud de las 
competencias que tiene conferidas en sus Estatutos, en materia de personal, y como 
continuación al acuerdo sobre las convocatorias publicas de plazas a cubrir en régimen 
laboral de fecha 14/09/2010 publicado en el BOIB; 
 
RESUELVE: 
 
Que el ejercicio de la fase oposición para las diferentes categorías se llevará a cabo en la 
Universidad de les Illes Balears. Carretera de Valldemossa, Km 7,5. Palma (Illes 
Balears), los días: 
 

-  ATS/DUE el día 13 de marzo de 2011 a las 9.00. 
  

-  MATRONA y FISIOTERAPEUTA el día 13 de marzo de 2011 a las 11.00. 
  
-  AUXILIAR ADMINISTRATIVO el día 20 de marzo de 2011 a las 9.30. 
  
-  AUXILIAR DE ENFERMERÍA el día 27 de marzo de 2011 a las 9.00. 
  
-  PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS el día 27 de marzo de 2011 a las 

12.00.  
 

 
 
 
 
 
 

Palma, 14 de febrero de 2011 
El Director Gerente 
Luis Alegre Latorre 

 


